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  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2026 Seleccione el Año

  Entidad: DIRECCION GENERAL DE INTELIGENCIA

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 1,096,601.1000

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

4315100120 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo del
parque automotor
multimarca de la
Dirección General
de Inteligencia
Policial

1.00   Global 30,566.8000 30,566.80   C1 C2

2

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

4315100120 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo para el
parque automotor
con Vigencia
Tecnológica FORD
de la Dirección
General de
Inteligencia
Policial.

1.00   Global 44,005.4500 44,005.45   C1

3 2026.052.0008.0000
.01.00.000.001

4315100120 Bien Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación Servicio de
mantenimiento
preventivo y

1.00   Global 12,413.3000 12,413.30   C1
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.000.1701.530813

.000000.001.0000.0000
correctivo para
los vehículos
marca Chevrolet
modelo D-MAX
CRDI HI RIDE AC
2.5 CD 4X2 TM,
pertenecientes a
la Dirección
General de
Inteligencia
Policial

4

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo del
parque automotor
multimarca de la
Dirección General
de Inteligencia
Policia

1.00   Global 68,500.0000 68,500.00   C1 C2

5

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo para el
parque automotor
con Vigencia
Tecnológica FORD
de la Dirección
General de
Inteligencia
Policial.

1.00   Global 7,567.6700 7,567.67   C1 C2

6

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo para
los vehículos
marca Chevrolet
modelo D-MAX
CRDI HI RIDE AC
2.5 CD 4X2 TM,
pertenecientes a
la Dirección
General de
Inteligencia
Policial

1.00   Global 21,008.2000 21,008.20   C1
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7

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530502
.000000.001.0000.0000

721110111 Servicio
No
Aplica

NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

servicio de
arrendamiento de
un bien inmueble
para la
DIRECCION
GENERAL DE
INTELIGENCIA

12.00   Unidad 7,000.0000 84,000.00   C1

8

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530502
.000000.001.0000.0000

721110111 Servicio
No
Aplica

NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Servicio de
arrendamiento de
un bien inmueble
para la Subzona
de Inteligencia
NAPO

12.00   Unidad 870.0000 10,440.00   C1

9

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530502
.000000.001.0000.0000

721110111 Servicio
No
Aplica

NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

sevicio de
arrendamiento de
un bien inmueble
para la Subzona
de Inteligencia
PORTOVIEJO

12.00   Unidad 1,000.0000 12,000.00   C1

10

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530502
.000000.001.0000.0000

721110111 Servicio
No
Aplica

NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

sevicio de
arrendamiento de
un bien inmueble
para la Unidad
Nacional de
Inteligencia
Penitenciaria
GUAYAQUIL

12.00   Unidad 1,000.0000 12,000.00   C1

11

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530502
.000000.001.0000.0000

721110111 Servicio
No
Aplica

NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

sevicio de
arrendamiento de
un bien inmueble
para laUnidad
Nacional de
Inteligencia
Penitenciaria
PICHINCHA

12.00   Unidad 991.4000 11,896.80   C2

12

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo del
parque automotor
multimarca de la
Dirección General
de Inteligencia
Policia

1.00   Global 125,433.2400 125,433.24   C2

13 2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo para el
parque automotor
con Vigencia
Tecnológica FORD

1.00   Global 46,962.6600 46,962.66   C2
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de la Dirección
General de
Inteligencia
Policial.

14

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo para
los vehículos
marca Chevrolet
modelo D-MAX
CRDI HI RIDE AC
2.5 CD 4X2 TM,
pertenecientes a
la Dirección
General de
Inteligencia
Policial

1.00   Global 24,841.5800 24,841.58   C2

15

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

661100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

servicio de
emisión de
pasajes aéreos en
rutas
internacionales
para los
servidores
policiales de la
Dirección General
de Inteligencia

1.00   Global 4,000.0000 4,000.00   C1

16

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

661100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado NO Licitación

servicio de
emisión de
pasajes aéreos en
rutas nacionales
para los
servidores
policiales de la
Dirección General
de Inteligencia

1.00   Global 12,000.0000 12,000.00   C1

17

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530255
.000000.001.0000.0000

612910015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO
DE COMBUSTIBLE
PARA LA
DIRECCIÓN
GENERAL DE
INTELIGENCIA
POLICIAL

1.00   Global 400,000.0000 400,000.00   C1

18

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

servicio de aseo
instalaciones de
la Dirección
General de
Inteligencia

1.00   Global 28,965.4000 28,965.40   C1

18/1/26, 12:36 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=pt-YFLJMssBbuzLy006Xng4pzzFAq-vooMMJ2qwM8jo,&anio=5jp2SPeTtM6YdPHgeHaaBtfP6LtUvWCotIG9-CJy… 4/5



19

2026.052.0008.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842900012 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

Servicio de
internet para la
Dirección General
de Inteligencia,
Direcciones
Nacionales,
Zonas, Subzonas
y Unidades de
Inteligencia

1.00   Global 140,000.0000 140,000.00   C1

  TOTAL: $1,096,601.1000

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000
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