

Sistema Oficial de Contratación Pública

Domingo 18 de Enero de 2026 | 12:36

[Ingresar al Sistema]

>Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2026 ▼

Seleccione el Año

Entidad: DIRECCION GENERAL DE INTELIGENCIA

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 1,096,601.1000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	4315100120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor multmarca de la Dirección General de Inteligencia Policial	1.00	Global	30,566.8000	30,566.80	C1 C2
2	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	4315100120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo para el parque automotor con Vigencia Tecnológica FORD de la Dirección General de Inteligencia Policial.	1.00	Global	44,005.4500	44,005.45	C1
3	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001	4315100120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento preventivo y	1.00	Global	12,413.3000	12,413.30	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

Consulta del Plan Anual de Contratación

7	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001.0000.0000	721110111	Servicio	No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	servicio de arrendamiento de un bien inmueble para la DIRECCION GENERAL DE INTELIGENCIA	12.00	Unidad	7,000.0000	84,000.00	C1
8	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001.0000.0000	721110111	Servicio	No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	Servicio de arrendamiento de un bien inmueble para la Subzona de Inteligencia NAPO	12.00	Unidad	870.0000	10,440.00	C1
9	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001.0000.0000	721110111	Servicio	No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	servicio de arrendamiento de un bien inmueble para la Subzona de Inteligencia PORTOVIEJO	12.00	Unidad	1,000.0000	12,000.00	C1
10	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001.0000.0000	721110111	Servicio	No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	servicio de arrendamiento de un bien inmueble para la Unidad Nacional de Inteligencia Penitenciaria GUAYAQUIL	12.00	Unidad	1,000.0000	12,000.00	C1
11	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001.0000.0000	721110111	Servicio	No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	servicio de arrendamiento de un bien inmueble para la Unidad Nacional de Inteligencia Penitenciaria PICHINCHA	12.00	Unidad	991.4000	11,896.80	C2
12	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor multmarca de la Dirección General de Inteligencia Policia	1.00	Global	125,433.2400	125,433.24	C2
13	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo para el parque automotor con Vigencia Tecnológica FORD	1.00	Global	46,962.6600	46,962.66	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

14	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	de la Dirección General de Inteligencia Policial. Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo para los vehículos marca Chevrolet modelo D-MAX CRDI HI RIDE AC 2.5 CD 4X2 TM, pertenecientes a la Dirección General de Inteligencia Policial	1.00	Global	24,841.5800	24,841.58	C2
15	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530302 .000000.001.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	servicio de emisión de pasajes aéreos en rutas internacionales para los servidores policiales de la Dirección General de Inteligencia	1.00	Global	4,000.0000	4,000.00	C1
16	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	servicio de emisión de pasajes aéreos en rutas nacionales para los servidores policiales de la Dirección General de Inteligencia	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C1
17	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530255 .000000.001.0000.0000	612910015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA DIRECCIÓN GENERAL DE INTELIGENCIA POLICIAL	1.00	Global	400,000.0000	400,000.00	C1
18	2026.052.0008.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	servicio de aseo instalaciones de la Dirección General de Inteligencia	1.00	Global	28,965.4000	28,965.40	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

19 2026.052.0008.0000
 .01.00.000.001 842900012 Servicio Especial NO Gasto Contratos Dirección General
 .000.1701.530105 Corriente No Aplica NO entre de Inteligencia,
 .000000.001.0000.0000 Entidades Direcciones 1.00 Global 140,000.0000 140,000.00
 Públicas o sus Nacionales,

C1

TOTAL: \$1,096,601.1000

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
														TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública